レセ電通信歯 2019004 号

令 和 元 年 1 2 月 2 6 日

レセプト電算処理歯科システム関係メーカー等 各位

支払基金システム部

国保中央会医療保険部

オンライン又は光ディスク等による請求に係る記録条件仕様等の変更（案）の

厚生労働省ホームページ（診療報酬情報提供サービス）への掲載について

オンライン資格確認等システムの導入に伴い、厚生労働省ホームページ（診療報酬情報提

供サービス）にオンライン又は光ディスク等による請求に係る記録条件仕様等の変更（案）

が掲載されましたのでお知らせします。

なお、当該内容に関する問い合せについては、診療報酬情報提供サービスホームページ FAQ

からメールにて連絡願います。